
EE/S S249
27/12/2023
789455-2023-EL

1 / 2

Η παρούσα προκήρυξη στην ιστοσελίδα του TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:789455-2023:TEXT:EL:HTML

Ελλάδα-Αθήνα: Αεροσκάφη
2023/S 249-789455

Διορθωτικό

Γνωστοποίηση για αλλαγές ή πρόσθετες πληροφορίες

Αγαθά

(Συμπλήρωμα της Επίσημης Εφημερίδας της Ευρωπαϊκής Ένωσης, 2023/S 232-730152)

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ
Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή/αναθέτων φορέας
I.1) Επωνυμία και διευθύνσεις

Επίσημη επωνυμία: ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΛΙΜΑΤΙΚΗΣ ΚΡΙΣΗΣ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
Ταχ. διεύθυνση: Λεωφόρος Κηφισίας 37-39
Πόλη: Αθήνα
Κωδικός NUTS: EL301 Βόρειος Τομέας Αθηνών / Voreios Tomeas Athinon
Ταχ. κωδικός: 15123
Χώρα: ΕΛΛΑΔΑ
Αρμόδιος για πληροφορίες: Χρύσα Στασινοπούλου
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ppf_info@hraf.gr 
Τηλέφωνο:  +30 2103274400
Φαξ:  +30 2103274400
Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο:
Γενική διεύθυνση: https://www.hradf.com/
Διεύθυνση του προφίλ αγοραστή: https://www.civilprotection.gov.gr

Τμήμα II: Αντικείμενο
II.1) Εύρος της σύμβασης

II.1.1) Τίτλος:
Προμήθεια είκοσι πέντε (25) Αμφιβίων Μονοκινητήριων Αεροσκαφών Πυρόσβεσης για τα νησιωτικά 
συμπλέγματα

II.1.2) Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
34711110 Αεροσκάφη

II.1.3) Είδος σύμβασης
Αγαθά

II.1.4) Σύντομη περιγραφή:

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

1 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:730152-2023:TEXT:EL:HTML
mailto:ppf_info@hraf.gr
https://www.hradf.com/
https://www.civilprotection.gov.gr


EE/S S249
27/12/2023
789455-2023-EL

2 / 2

Αντικείμενο της σύμβασης είναι η προμήθεια είκοσι πέντε (25) αμφίβιων μονοκινητήριων (Turboprop) 
αεροσκαφών (Α.Μ.Α.) πυρόσβεσης Σταθερής Πτέρυγας και συναφών υπηρεσιών υποστήριξης.
Η προμήθεια των Α.Μ.Α. συνοδεύεται από αναγκαίες υπηρεσίες υποστήριξης ούτως ώστε να διασφαλιστεί η 
επιτυχής εγκατάσταση και λειτουργία τους. Ειδικότερα:
(α) Εκπαίδευση ιπτάμενου και τεχνικού προσωπικού
(β) Πακέτο ειδών και υπηρεσιών που αφορούν σε:
1. Αρχική υποστήριξη (Initial Provisioning)
2. Βιβλιογραφία
3. Παροχή υπηρεσίας On-site Field Service Representative (FSR)
(γ) Υπηρεσίες εν συνεχεία Υποστήριξης (Follow On Support – FOS)

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες
VI.5) Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης:

22/12/2023

VI.6) Αναφορά αρχικής προκήρυξης
Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S: 2023/S 232-730152

Τμήμα VII: Αλλαγές
VII.1) Πληροφορίες προς αλλαγή ή προσθήκη

VII.1.2) Κείμενο προς διόρθωση στην αρχική προκήρυξη
Αριθμός τμήματος: IV.2.2
Αντί:
Ημερομηνία: 03/01/2024
Τοπική ώρα: 15:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 02/02/2024
Τοπική ώρα: 15:00
Αριθμός τμήματος: IV.2.7
Αντί:
Ημερομηνία: 04/01/2024
Τοπική ώρα: 12:00
Διάβαζε:
Ημερομηνία: 05/02/2024
Τοπική ώρα: 12:00

VII.2) Λοιπές συμπληρωματικές πληροφορίες:

27/12/2023 S249
https://ted.europa.eu/TED

2 / 2

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:730152-2023:TEXT:EL:HTML

